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11 April GRAND PRIX 2017
Beograd, 7. - 9.4.2017

Event 27 Men, 200m Freestyle Open
09.04.2017 - 10:15 Results Prelim
Rekord Mitinga 1:52.42 NIKOLIC, Uros
Rekord Pioniri do 14 godina(50m) 2:02.73 SAVIC, Novak SSU Gyor (HUN) 16.12.2015
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 1:51.98 BARNA, Andrej SSU Prag (CZE) 07.12.2014
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina(50m) 2:10.56 SAVIC, Novak SSU Novi sad 16.11.2013
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 1:50.78 STJEPANOVIC, Velimir PAR Oklend (NZL) 04.04.2011
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 1:45.78 STJEPANOVIC, Velimir PAR Berlin (GER) 18.08.2014

Evropsko seniorsko - A standard : 1:49.86  /  evropsko juniorsko 14 - 18: 1:54.65  /  A-olimpijska norma : 1:47.97  /  B-
olimijska norma : 1:51.75

Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

A Apsolutna

1. MOGIC, Marin 99 Jadran 1:56.18 676 A 27.76 29.32 30.00 29.10
2. ANTONIJEVIC, Vladimir 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra1:57.38 656 A 28.24 29.68 30.15 29.31
3. KOVACIC, Marko 01 22. April - Banja Luka 1:58.42 639 A 26.96 30.24 30.74 30.48
4. SORAK, Stefan 92 Vojvodina N.Sad 1:58.53 637 A 27.15 31.56 31.12 28.70
5. BABIC S, Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra1:58.98 630 A 27.96 30.37 30.19 30.46
6. DOSE, Edgar 00 Monfalcone 2:01.85 586 A
7. SBRISSA, Filippo 00 Montebelluna 2:02.82 572 A 28.04 30.82 31.53 32.43
8. SERNAGIOTTO, Luca 00 Montebelluna 2:04.25 553 A 28.38 31.76 32.76 31.35
9. LEKIC, Jovan 03 22. April - Banja Luka 2:04.47 550 B 28.66 31.56 32.35 31.90

10. BAGGIO, Federico 00 Montebelluna 2:04.89 544 B 28.91 31.43 33.68 30.87
11. MANDALIANOS, Manthos 01 GLAFKOS 2:05.06 542 B 28.38 31.44 33.00 32.24
12. YPERIFANOS, Panagiotis 02 OFNI 2:05.12 541 B 28.72 32.03 32.81 31.56
13. MAVRAKIS, Antonios 01 GLAFKOS 2:05.98 530 B 29.14 30.80 32.85 33.19
14. LIVADIC, Arman 03 Sharks 2:08.21 503 B 29.24 32.80 33.53 32.64
15. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Pk Pirat 2:08.50 500 B 30.18 33.05 33.49 31.78
16. VUKOTIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:08.71 497 B 29.59 32.53 33.67 32.92
17. KARIC, Milos 01 Radnicki 1969 2:08.77 497 R 29.54 32.92 32.21 34.10
18. VUJIN, Marko 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj2:08.82 496 R 29.70 32.66 33.75 32.71
19. SCEKIC, Luka 02 22. April - Banja Luka 2:09.10 493 28.80 32.84 34.16 33.30
20. GEC, Ersin 02 Primorac 2:09.20 492 29.39 33.61 34.03 32.17
21. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 2:09.38 490 28.54 32.86 34.16 33.82
22. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 2:09.70 486 28.48 32.26 34.05 34.91
23. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 2:10.00 483 29.72 33.06 33.66 33.56
24. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 2:10.01 482 29.11 33.22 34.05 33.63
25. DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 2:10.67 475 30.11 32.84 34.26 33.46
26. JOVANOV, Andrej 01 SWC Orion 2:10.96 472
27. BASSOTTO, Cristian 01 Montebelluna 2:11.10 470 29.76 33.40 34.29 33.65
28. SAIN, Simone 02 Monfalcone 2:12.80 453 29.99 33.59 34.70 34.52
29. BRIONI, Leonardo 01 Montebelluna 2:13.21 448 29.49 33.59 35.71 34.42
30. CVETKOVIC, Ilija 01 Crvena Zvezda 2:14.03 440 29.22 33.47 35.61 35.73
31. KREMENOVIC, Marko 01 Olymp, BL 2:14.37 437
32. POPADIC, Nikola 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:15.51 426
33. KRSEV, Ivan 02 Plivacki klub "Novi Sad" 2:15.59 425
34. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 2:16.27 419
35. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 2:16.54 416
36. TSAGKAROPOULOS, Thomas03 OFNI 2:16.59 416 32.55 35.12 35.11 33.81
37. CIRKOVIC, Uros 98 PK "BPK" Bgd 2:16.79 414 29.35 33.88 36.77 36.79
38. HETYEI, Daniel 00 Mahacsi 2:16.93 413 29.58 34.44 36.68 36.23
39. FURCHI, Tomaso 02 Monfalcone 2:17.11 411 31.91 34.54 36.03 34.63
40. RAFAILIDIS, Konstantinos02 ARGO 2:17.34 409 30.47 35.47 35.58 35.82
41. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:19.72 389 31.15 34.62 37.14 36.81
42. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 2:19.79 388 31.42 36.09 36.34 35.94

GASIC, Mihailo 04 11. APRIL Beograd 2:19.79 388 31.34 35.65 36.95 35.85
44. PAPADIMITRIOU, Dimitrios03 ARGO 2:22.24 368 30.87 36.17 38.33 36.87
45. JOVANOVIC, Stefan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:24.79 349 33.81 36.51 37.02 37.45
46. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 2:24.84 349
47. STEFANOVIC, Uros 04 Dubocica 2:26.31 338 33.47 38.71 37.99 36.14
48. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. APRIL Beograd 2:27.20 332 34.45 38.87 38.93 34.95
49. DIMOVSKI, Ivo Jovan 03 Sc Beta 2:29.53 317 33.99 38.13 39.11 38.30
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11 April GRAND PRIX 2017
Beograd, 7. - 9.4.2017

Event 27, Men, 200m Freestyle, Prelim, A Apsolutna

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

50. GRUJCIC, Nikola 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:32.68 298 33.49 38.84 40.49 39.86
51. SVRAKA, Veljko 04 Nbg011 2:35.84 280 35.13 39.21 40.69 40.81
52. IVANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd 2:36.83 275 33.96 39.73 42.21 40.93
53. ZLATKOVIC, Andrija 03 Nbg011 2:37.58 271 35.00 40.66 41.26 40.66
54. ARSENIJEVIC, Milan 03 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem2:37.97 269 35.70 41.50 41.07 39.70
55. PANTIC, Matija 04 11. APRIL Beograd 2:39.98 259
56. BLAGOJEVIC, Branko 03 VPK i KSP TENT 2:46.59 229 36.73 43.00 44.84 42.02
57. KLADAR, Mateja 04 Nbg011 2:48.49 221 36.69 43.27 45.99 42.54
58. MIHAJLOVIC, Viktor 04 Crvena Zvezda 2:49.17 219 37.13 44.29 44.33 43.42
59. MORAR, Pavle 02 11. APRIL Beograd 2:50.25 215
60. DEBARLIEV, Mile 04 Sc Beta 3:03.26 172 40.31 48.61 48.86 45.48

LECIC, Stefan 04 11. APRIL Beograd 3:03.26 172 39.07 46.38 48.90 48.91
62. MASIC, Aleksa 04 11. APRIL Beograd 3:19.92 132 40.34 50.65 55.23 53.70

B Kategorija 2001. i 2002.

1. KOVACIC, Marko 01 22. April - Banja Luka 1:58.42 639 A 26.96 30.24 30.74 30.48
2. MANDALIANOS, Manthos 01 GLAFKOS 2:05.06 542 B 28.38 31.44 33.00 32.24
3. YPERIFANOS, Panagiotis 02 OFNI 2:05.12 541 B 28.72 32.03 32.81 31.56
4. MAVRAKIS, Antonios 01 GLAFKOS 2:05.98 530 B 29.14 30.80 32.85 33.19
5. KARIC, Milos 01 Radnicki 1969 2:08.77 497 R 29.54 32.92 32.21 34.10
6. SCEKIC, Luka 02 22. April - Banja Luka 2:09.10 493 28.80 32.84 34.16 33.30
7. GEC, Ersin 02 Primorac 2:09.20 492 29.39 33.61 34.03 32.17
8. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 2:09.38 490 28.54 32.86 34.16 33.82
9. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 2:10.00 483 29.72 33.06 33.66 33.56

10. DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 2:10.67 475 30.11 32.84 34.26 33.46
11. JOVANOV, Andrej 01 SWC Orion 2:10.96 472
12. BASSOTTO, Cristian 01 Montebelluna 2:11.10 470 29.76 33.40 34.29 33.65
13. SAIN, Simone 02 Monfalcone 2:12.80 453 29.99 33.59 34.70 34.52
14. BRIONI, Leonardo 01 Montebelluna 2:13.21 448 29.49 33.59 35.71 34.42
15. CVETKOVIC, Ilija 01 Crvena Zvezda 2:14.03 440 29.22 33.47 35.61 35.73
16. KREMENOVIC, Marko 01 Olymp, BL 2:14.37 437
17. KRSEV, Ivan 02 Plivacki klub "Novi Sad" 2:15.59 425
18. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 2:16.54 416
19. FURCHI, Tomaso 02 Monfalcone 2:17.11 411 31.91 34.54 36.03 34.63
20. RAFAILIDIS, Konstantinos02 ARGO 2:17.34 409 30.47 35.47 35.58 35.82
21. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 2:24.84 349
22. MORAR, Pavle 02 11. APRIL Beograd 2:50.25 215

C Kategorija 2003. i 2004.

1. LEKIC, Jovan 03 22. April - Banja Luka 2:04.47 550 B 28.66 31.56 32.35 31.90
2. LIVADIC, Arman 03 Sharks 2:08.21 503 B 29.24 32.80 33.53 32.64
3. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Pk Pirat 2:08.50 500 B 30.18 33.05 33.49 31.78
4. VUJIN, Marko 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj2:08.82 496 R 29.70 32.66 33.75 32.71
5. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 2:10.01 482 29.11 33.22 34.05 33.63
6. POPADIC, Nikola 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:15.51 426
7. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 2:16.27 419
8. TSAGKAROPOULOS, Thomas03 OFNI 2:16.59 416 32.55 35.12 35.11 33.81
9. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:19.72 389 31.15 34.62 37.14 36.81

10. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 2:19.79 388 31.42 36.09 36.34 35.94
GASIC, Mihailo 04 11. APRIL Beograd 2:19.79 388 31.34 35.65 36.95 35.85

12. PAPADIMITRIOU, Dimitrios03 ARGO 2:22.24 368 30.87 36.17 38.33 36.87
13. STEFANOVIC, Uros 04 Dubocica 2:26.31 338 33.47 38.71 37.99 36.14
14. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. APRIL Beograd 2:27.20 332 34.45 38.87 38.93 34.95
15. DIMOVSKI, Ivo Jovan 03 Sc Beta 2:29.53 317 33.99 38.13 39.11 38.30
16. GRUJCIC, Nikola 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:32.68 298 33.49 38.84 40.49 39.86
17. SVRAKA, Veljko 04 Nbg011 2:35.84 280 35.13 39.21 40.69 40.81
18. IVANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd 2:36.83 275 33.96 39.73 42.21 40.93
19. ZLATKOVIC, Andrija 03 Nbg011 2:37.58 271 35.00 40.66 41.26 40.66
20. ARSENIJEVIC, Milan 03 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem2:37.97 269 35.70 41.50 41.07 39.70
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11 April GRAND PRIX 2017
Beograd, 7. - 9.4.2017

Event 27, Boys, 200m Freestyle, Prelim, C Kategorija 2003. i 2004.

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

21. PANTIC, Matija 04 11. APRIL Beograd 2:39.98 259
22. BLAGOJEVIC, Branko 03 VPK i KSP TENT 2:46.59 229 36.73 43.00 44.84 42.02
23. KLADAR, Mateja 04 Nbg011 2:48.49 221 36.69 43.27 45.99 42.54
24. MIHAJLOVIC, Viktor 04 Crvena Zvezda 2:49.17 219 37.13 44.29 44.33 43.42
25. DEBARLIEV, Mile 04 Sc Beta 3:03.26 172 40.31 48.61 48.86 45.48

LECIC, Stefan 04 11. APRIL Beograd 3:03.26 172 39.07 46.38 48.90 48.91
27. MASIC, Aleksa 04 11. APRIL Beograd 3:19.92 132 40.34 50.65 55.23 53.70


